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خبر
»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید علی اکبر حاجی پور  را گرامی می دارد

رئیس دیوان عدالت اداری با بیان اینکه برگ سبز خودرو 
قطعا در حکم سند است، گفت: الزامی بودن مراجعه به 
دفاتر ثبت اسناد بعد از صدور برگه سبز توسط نیروی 
و معاونت حقوقی  است  قانون مبهم  در  نیز  انتظامی 
در حال رسیدگی به این موضوع است و بعد از انجام 

تحقیقات نتیجه مشخص می شود.
نشست  در  مصدق  محمد  والمسلمین  حجت الاسلام 
خبری خود که به مناسبت هفته قوه قضائیه برگزار شد با 
تبریک ولادت امام  رضا )ع( و گرامیداشت شهدای هفتم 
تیر به ویژه آیت الله بهشتی گفت: در اجرای اصل ۱۷۳ 
قانون اساسی دیوان عدالت اداری در سال ۶۱ به عنوان 
یکی از افتخارات نظام جمهوری اسلامی تاسیس شد و 
افتخار می کنیم این دیوان به عنوان تنها مرجع مردم برای 
تظلم خواهی آن ها در دستگاه قضایی تشکیل شده است 

و به عبارتی این نهاد تاسیس شده تا هرکجا حقی توسط 
حاکمیت تضعیف شده مراجعه کند و به حقش برسد و اگر 
بخشنامه  یا آیین نامه برخلاف قانون تصویب شود دیوان 

عدالت اداری به آن ورود می کند.
مصدق در پاسخ به سوالی در ارتباط با مالکیت خودرو 
و اثبات مالکیت با برگه سبز خودرو گفت: گاهی اوقات 
انعکاس محتویات یک پرونده تحت عنوان رای هیئت 
عمومی غیر از آن چیزی است که در آن پرونده آمده، 
این جا چند بحث مطرح است، آن چیزی که توسط نیروی 
انتظامی صادر می شود )برگ سبز( قطعا در حکم سند است 
اما آیا بعد از صدور این برگه باید الزاما هم به دفاتر اسناد 
رسمی مراجعه کرد یا نه باید بگویم رای دیوان عدالت 
اداری اصلا در خصوص الزامی بودن یا نبودن مراجعه به 
دفاتر اسناد رسمی نیست بلکه رای در ارتباط با وکالت 

دادن هنگام فروش است و واقعیت این است که الزامی 
بودن مراجعه به دفاتر ثبت اسناد بعد از صدور برگه سبز 
توسط نیروی انتظامی نیز در قانون مبهم است و معاونت 
حقوقی در حال رسیدگی به این موضوع است و بعد از 

انجام تحقیقات نتیجه مشخص می شود.

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی از شناسایی ۱۱ هزار و ۷۱۶ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ و مرگ ۱۱۶ بیمار خبر داد و اعلام کرد: 
مجموع جان باختگان این بیماری در کشور به ۸۳ هزار 

و ۲۱۷ نفر رسید.
مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام 
کرد: تا کنون ۴ میلیون و ۴۰۳ هزار و ۷۵۳ نفر دوز اول 
واکسن کرونا و ۹۷۲ هزار و ۸۷۱ نفر نیز دوز دوم را تزریق 

کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۵ 
میلیون و ۳۷۶ هزار و ۶۲۴ دوز رسید.

قطعی  معیارهای  اساس  بر  و  گذشته  روز  شبانه  در 
تشخیصی، ۱۱ هزار و ۷۱۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
آنها  از  نفر   ۲۷۸ و  هزار  که  شد  شناسایی  کشور  در 
بستری شدند، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به 
سه میلیون و ۱۱۷ هزار و ۳۳۶ نفر رسید، در طول ۲۴ 
ساعت گذشته، ۱۱۶ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 

دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۸۳ هزار 
و ۲۱۷ نفر رسید.

تا کنون دو میلیون و ۷۷۱ هزار و ۷۰۵ نفر از بیماران، بهبود 
یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند، سه هزار و ۲۴۹ 
نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت 
های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند، تا کنون ۲۲ 
میلیون و ۶۹۹ هزار و ۱۶۶  آزمایش تشخیص کووید۱۹ در 

کشور انجام شده است.

سردار محمدرضا مقیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
ناجا اظهار داشت: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با 
کل  اداره  با مسئولان  متعدد  تعاملی  برگزاری جلسات 
مالیاتی استان ها، در تحقیقاتی از وجود عملیات های 
مالی مشکوک، بدهکاران کارت های بازرگانی و فرار مالیاتی 
افرادی در سال های قبل در سطح استان کرمانشاه مطلع 

شدند.
وی افزود: کارآگاهان در بررسی های اسنادی و میدانی 

بیشتر، متوجه شدند عده ای با کارت بازرگانی افراد دیگری 
با بضاعت مالی کم در گمرکات سراسر کشور از جمله بنادر 
جنوبی در امر واردات فعالیت عمده داشته و از این طریق 

فرار مالیاتی بیش از ۵۲ میلیارد تومانی داشته اند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: در ادامه 
با قوت گرفتن احتمال سوء استفاده از کارت بازرگانی 
توسط شخص و یا اشخاصی دیگر، با هماهنگی قضائی و 
اعلام شکایت رسمی از سوی نماینده حقوقی سازمان امور 

مالیاتی، شناسایی و دستگیری سایر متهمان وارد مرحله 
جدیدی شد. سردار مقیمی افزود: در نهایت مشخصات ۳۵ 
نفر از مرتبطان استفاده از کارت بازرگانی به عنوان حق 
العمل کار و صاحبان کالا، استخراج و مخفیگاه آن ها در 
استان های بوشهر، هرمزگان و خوزستان شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه منسجم و هماهنگ دستگیر که پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.

مصطفی سالاری مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در 
سومین سلسله نشست های رویای تامین اجتماعی فراگیر 
با عنوان »متناسب سازی حقوق مستمری بگیران، از رویا تا 
واقعیت« که صبح روز گذشته برگزار شد اظهار کرد: در اسفند 
ماه سال ۹۸ قبل از متناسب سازی ۶۶۰۰ میلیارد تومان بابت 
مستمری پرداخت شود که اکنون به ماهانه ۱۷ هزار میلیارد 

تومان رسیده است و بیش از ۲.۵ برابر شده است.
بر  اشاره  ضمن  اجتماعی  تامین  سازمان  مدیرعامل 
اهمییت موضوع استمرار عدالت در متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی 
بیان کرد: مهم ترین مسئله هزینه صحیح منابع است که 
اسراف صورت نگیرد و اینکه حق بازنشسته ای هم ضایع 

نشود.
سالاری ادامه داد: ادعایی برای انجام کار آسان در جهت 

متناسب سازی نداریم، اما قول می دهیم منابع سه سال 
آینده را هم از محل وصول مطالبات نقدی و غیرنقدی تامین 
و در اختیار مدیران بعدی قرار دهیم و منابع برای سه تا 
چهار سال آینده تامین شود و ما از این جهت دغدغه ای 

نخواهیم داشت.
وی با اشاره به اینکه در پرداخت دیون دولت اتفاق خوبی 
افتاده است و دولت به ما کمک های خوبی کرده اظهار کرد: 
سال قبل ۴۳ هزار میلیارد تومان از دولت بابت رد دیون 
وصول کردیم و امسال ظرفیت رد دیون ۸۹ هزار میلیارد 

تومانی در بودجه پیش بینی شده است.
سالاری یادآور شد: چیزی که اتفاق افتاده بدون مبنا و نگاه 
بلندمدت و بدون تامین منابع پایدار و بدون نگاه عادلانه 
نبوده است. همانطور که وظیفه ما است در بخش درمان 
هم خوب عمل شده تا بار درمان را از دوش مستمری بگیران 

برداریم همچنین در بخش پرداخت مستمری نیز تکلیف 
عرفی و قانونی داریم.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه سه ماه از 
سال گذشته است و تاخیری در پرداخت حقوق ها صورت 
نگرفته است عنوان کرد: هنوز وصولی بابت رد دیون سال 
جاری نداشته ایم، اما فهرست اموال و سهامی که باید به 
ما واگذار شود را با وزارت اقتصاد و سازمان برنامه و بودجه 
نهایی کردیم و امیدواریم ظرف یکی دو هفته آینده نهایی و 

مصوبه ای در این باره قطعی شود. 
سالاری ادامه داد: ما به موازات این کار، قول می دهیم ظرف 
دو سه هفته آینده طرحی برای کاهش شدید و اساسی 
کنیم  ارائه  بیمه شدگان  برای همه ی  درمان  هزینه های 
همچنین همانطور که هزینه درمان در مراکز دانشگاهی 

شهر هایی که مرکز ملکی نداشتند را رایگان کردیم. 

»رئیس دیوان عدالت اداری« بیان کرد: 

برگ سبز خودرو قطعا در حکم سند است

تعداد بهبودیافتگان کرونا به دو میلیون و ۷۷۱ هزار و ۷۰۵ تن رسید

»رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا« خبر داد:

یک شبکه سازمان یافته فرار مالیاتی در جنوب کشور منهدم شد

»مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی« خبر داد:

پیش بینی رد دیون ۸۹ هزار میلیارد تومانی در بودجه امسال دولت

حقوقی قضائی

کرونا در ایران

حوادث و انتظامی

رفاه و تعاون

»رئیس سازمان حفاطت محیط زیست«
 بیان کرد:

آب شیرینی برای نسل های آینده 
باقی نخواهد ماند

رئیس سازمان حفاطت محیط زیست با اشاره به ضرورت 
فرهنگ سازی در حوزه آب گفت: با تداوم روند کنونی آب 

شیرین برای نسل های آینده باقی نمی ماند.
بانان که روز  از محیط  عیسی کلانتری در مراسم تجلیل 
گذشته در سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، با اشاره 
به وضعیت آب کشور گفت: امروز برای حفظ محیط زیست 
کشور  باید از آب حفاظت کنیم. متاسفانه ما در بخش آب و 
حفاظت از محیط زیست کشور خوب عمل نکرده ایم. ما حق 
داریم تا ۴۰ درصد از آب تجدیدپذیر استفاده کنیم اما هنوز هم 
بیش از ۱۰۰ درصد از این منابع استفاده می کنیم که این مساله 

باعث از بین بردن ریشه محیط زیست در آینده خواهد شد.
وی  ادامه داد: در حوزه منابع آب نیاز به فرهنگ سازی است و 
مسئولان کشور باید نسبت به این مساله آگاه باشند. اگر این 
روند همانطور که تا الان ادامه پیدا کرده است، تداوم یابد به 
علت سیاست های کلان غلط و پاسخگو نبودن پتانسیل آبی 
مملکت، محیط زیست تخریب خواهد شد و آب شیرین برای 

نسل های آینده باقی نخواهد گذاشت.
معاون رییس جمهوری با انتقاد از طرح یکی از کاندیداهای 
ریاست جمهوری مبنی بر تأمین غذا برای ۵۰۰ میلیون نفر در 
کشور تصریح کرد: طبق اصول حدود ۳۸ میلیارد متر مکعب 
آب قابل بهره برداری است این درحالیست که ما برای تامین 
نیاز غذای ۶۰ میلیون نفر ۲.۵ برابر این میزان یعنی ۹۰ میلیارد 
متر مکعب آب برداشت می کنیم بنابراین چنین ادعاهایی 

عوام فریبی است.
کلانتری اظهار کرد: دو ماه پیش در پی بررسی زمین خواری 
هزار هکتاری در لواسان به حجت الاسلام و المسلمین رئیسی 
گفتم در کشور سالیانه ۲ میلیارد تن خاک از دست می دهیم 
که می توانیم ۱.۲ میلیارد تن به معنای ۳۰۰ هزار هکتار خاک 
را حفظ کنیم و شما برای آزادسازی ۱۰۰۰هکتار ۱۰ جلسه برگزار 

کرده اید.
وی تاکید کرد: سازمان حفاظت محیط زیست موظف است 
برای حفظ محیط زیست بجنگند. اگر گروهی اهمیت این 
موضوع را بفهمند باید تا آخر بجنگند چراکه موظفیم حقوق 
نسل های آینده را حفظ کنیم. هیچ نهاد دیگری در کشور به 
جز سازمان حفاظت محیط زیست موظف به حفظ حقوق 

نسل های بعد نیست.
کلانتری با اشاره به اینکه وظایف اصلی رییس و معاونان 
قوانین، مقررات و  سازمان حفاظت محیط زیست اصلاح 
آیین نامه ها است، تصریح کرد: مسئولان سازمان حفاظت 
و  دولت  در  اصول   پایه  اصلاح  برای  باید   زیست  محیط 
مجلس بجنگند. معاون رییس جمهوری ادامه داد: هنوز با 
خودروسازان دعوا داریم چون تا زمانی که تکنولوژی تولیدی 
خود را اصلاح نکنند هوا را آلوده خواهند کرد. ما گفته ایم 
که از ابتدای سال ۱۴۰۱ موتورهای خودروهای تولیدی باید از 
استاندارد یورو ۶ برخوردار باشد اما از حال دارند لابی می کنند 

که خودروهای با استاندارد یورو ۴ و ۵ را بیرون دهند.
کلانتری خاطرنشان کرد: سازمان حفاظت محیط زیست به 
نمایندگی از ملت ایران باید حافظ محیط زیست کشور باشد. 
ما وقتی گفتیم از ساختار کارستی نمی توان برای انتقال آب 
تونل حفر کرد از ۱۰ هزار طرف زیر فشار رفتیم. در احداث تونل 
زاب از ابتدا   پیش بینی شده بود که مشکلاتی خواهد داشت و 
اکنون ۳۴ کیلومتر را ظرف سه سال و نیم حفر کرده اند و حالا 
۹ ماه است که در حفر ۱۴۰۰ متر آن معطل شده اند چراکه در 
بخش هایی از آن باید ۵۰ کیلومتر از آبرفتی به کارستی عبور 
کنند که معلوم است در این بخش ها تونل جواب نخواهد 
داد. منابع کشور و منابع آبی را هدر دادند چراکه   پیمانکاری 
می خواهد کار کند. کلانتری در   پایان گفت: با وجود اینکه ما 
به تعهدات خود عمل کرده ایم اما از تسهیلات کا  پ فرانسه که 
سالانه موظف هستند به اعضای خود ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون  دلار 
یعنی حدود دو برابر بودجه کل سال محیط زیست کشورکمک 

کنند، محروم ماندیم.

محیط زیست
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »لیلا بهمن زاده«جامعه
  - شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

همکاری های  مشترک  کمیسیون  رئیس  و  نیرو  وزیر 
از واریز هزینه خرید ۱۶ میلیون دوز  اقتصادی با عراق 

واکسن کوواکس برای کشور خبر داد.
طبق اعلام وزارت نیرو، رضا اردکانیان گفت: با پیگیری های 
به عمل آمده، از منابع ارزی موجود در بانک تجارت عراق 
امروز مبلغ ۱۱۵ میلیون فرانک سوئیس به حساب بانک 

سوئیسی برای دریافت ۱۶ میلیون دوز واکسن کوواکس 
واریز شد.

وزیر نیرو هشتم خرداد از صدور مجوز برای تامین منابع 
ارزی ایران در عراق برای خرید ۱۶ میلیون دوز واکسن 
کوواکس و انتقال این مبلغ به یک بانک اروپایی خبر 

داده بود.

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: از دولت سیزدهم انتظار 
داریم اهمیت بیشتری در برنامه ریزی بلند مدت کشور 
نسبت به جایگاه اصناف و بیش از ۶۰۰ هزار واحد تولیدی 

صنفی در سطح خرد و متوسط قائل شود.
سعید ممبینی به مناسبت روز ملی اصناف، با بیان اینکه 
این روز، تأیید کننده جایگاه و اهمیتی است که اصناف 
از منظر اجتماعی، اقتصادی و تاریخی در کشور داشتند، 

اظهار داشت: در حدود یک و نیم سال گذشته که جهان با 
پدیده ای به نام بیماری کرونا درگیر بوده در کشور ما هم 
اصناف در کنار خدمت گذاران حوزه سلامت علاوه بر تأمین 
نیازمندی های جامعه با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
توانسته اند نقش مهم و مؤثری را از خود به جای بگذارند.

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: از منظر رویکرد کسب و کار 
و تحول در نحوه ارائه خدمات در طول این مدت و استفاده 
دستورالعمل های  با  انطباق  برای  نوین  فناوری های  از 
بهداشتی نیز شاهد تحول های جدی و چشم گیری در 
بسیاری از کسب و کارهای کشور بوده ایم و این نشان 
از تمایل، توجه و توانایی اصناف برای نوین سازی کسب 

و کار خود دارد.
ممبینی با اشاره به مشخص شدن رئیس جمهور برای چهار 
سال آینده، تاکید کرد: از دولت آینده انتظار داریم با توجه 
ویژه به جایگاه اصناف و با در نظر گرفتن ظرفیت بیش از 
۶۰۰ هزار واحد تولیدی صنفی در سطح خرد و متوسط در 
کشور و طبق تئوری های اقتصادی، اهمیت بیشتری در 

برنامه ریزی بلند مدت کشور نسبت به این قشر قائل شود 
و با کسب نظر مشورتی از تشکل های صنفی، زمینه تقویت 
تولیدات در حوزه اصناف و به ویژه تولیدات صادرات محور 

و رشد را فراهم کنند.
وی افزود: مطالباتی در حوزه های بیمه تأمین اجتماعی، 
قرارداد کار، مالیات و نحوه تأمین مالی بنگاه های صنفی 
مورد انتظار ما از دولت منتخب است که امیدواریم در آینده 
نزدیک شاهد استفاده دولت از نقطه نظرات کارشناسی 

تشکل های صنفی در این حوزه ها باشیم.
رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در خصوص برنامه های 
بلند مدت اتاق اصناف ایران گفت: اتاق اصناف ایران در 
راستای برنامه های بلند مدت، تحول در نحوه ارائه خدمات 
کسب و کارها و نوین سازی در فعالیت های صنفی را در 
دستور کار خود قرار داده است و قصد دارد با تسهیل فرایند 
صدور مجوز، زمینه توسعه کسب و کارها و با تقویت 
جایگاه اصناف و اصلاح قانون نظام صنفی مسیر رشد و 

تعالی هرچه بیشتر اصناف را فراهم کند.

سخنگوی صنعت برق گفت: باتوجه به افزایش دمای هوا و 
افزایش مصرف، در تامین برق با مشکل مواجه هستیم و 
احتمال افزایش خاموشی ها وجود دارد اما این موضوع را 

به طور دقیق اطلاع رسانی خواهیم کرد.
مصطفی رجبی مشهدی، درباره احتمال افزایش خاموشی 
ها در کشور اظهار کرد: در حال حاضر میزان مصرف از تولید 
پیشی گرفته است و کمبودها را با مدیریت مصرف جبران 
می کنیم. اگر در این شرایط نیروگاهی از مدار خارج شود، 
شرایط سخت تر می شود و برای تامین برق مشکلاتی 
به وجود می آید، بنا بر این اینکه خاموشی اعمال شود 

محتمل است.
وی با بیان اینکه در جداول خاموشی هایی که در استان ها 
منتشر می شود، اطلاع رسانی کامل را انجام خواهیم داد، 

گفت: امیدواریم با اقداماتی که صورت میگیرد، مشکلی 
ایجاد نشود اما اگر محدودیت جدی وجود داشته باشد 
قطعا اطلاع رسانی خواهیم کرد و به صورت دقیق به اطلاع 

مردم خواهیم رساند.
سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سوال که آیا برای 
تهران نیز خاموشی در نظر گرفته می شود یا خیر، اظهار 
کرد: پس از گذراندن این هفته اطلاع رسانی دقیق را 
برای هفته آینده انجام خواهیم داد و برای این مهم باید 
وضعیت دما، نیروگاه های برق به طور کامل بررسی 

شوند، بعد از آن اطلاع رسانی دقیق انجام خواهد شد.
رجبی مشهدی با اشاره به کشف رمزارزهای غیرمجاز تا 
کنون نیز گفت: ۱۸۸ هزار دستگاه کشف شده که ظرفیت 
۵۵۳ مگاوات را به خود اختصاص داده بود، با دو عملیات 

فراگیر که انجام شد توانستیم روند کشفیات را توسعه 
دهیم و از مردم نیز بابت اطلاع رسانی در این حوزه بسیار 

قدردان هستیم.

بررسی سوانح سازمان  دفتر  »حسن رضایی فر« مدیرکل 
هواپیمایی کشوری اظهارداشت: به دنبال وقوع سانحه 
هواپیمای سبک آموزشی در شمال فرودگاه بجنورد، جلسه 
اضطراری به منظور ریشه یابی دلایل وقوع این سانحه با 
برخی  استاندارد  پرواز و  ریاست سازمان، معاون  حضور 

مدیران مربوطه تشکیل شد.
وی با بیان اینکه در این جلسه، اقدامات اصلاحی ارائه 
شده به شرکت های بهره بردار مورد بررسی قرار گرفت، افزود: 
چندی پیش در پی وقوع سوانح متعدد در هواپیماهای 
سبک و فوق سبک، به منظور انجام اقدامات اصلاحی، 
به صورت موقت فعالیت شرکت های بهره بردار این نوع 

از هواپیماها به حالت تعلیق درآمد تا شرکت ها  و مدارس 
خلبانی ارزیابی ریسک خود را ارائه و مورد ممیزی ایمنی 

مضاعف بازرسان سازمان قرار گیرند.
اقدامات  در جلسه مذکور سایر  فر تصریح کرد:  رضایی 
اصلاحی به منظور جلوگیری از اتفاقات مشابه بررسی شد 
و دفاتر نظارتی، بخش های فنی، عملیاتی و بررسی سوانح 

توضیحاتی ارائه دادند.
مدیرکل دفتر بررسی سوانح سازمان هواپیمایی کشوری 
کشوری،  هواپیمایی  سازمان  رئیس  دستور  به  افزود: 
فعالیت پروازی شرکت هایی که از ریسک بالا برخوردارند، 
تعلیق و مقرر شد تا مشخص شدن علت نقص فنی 

ثانوی  تا اطلاع  بلوبرد  از فعالیت پروازی هواپیماهای 
جلوگیری شود.

وی با اشاره به الزام دفاتر نظارتی در بخش های عملیاتی 
مشابه،  سوانح  وقوع  از  پیشگیری  منظور  به  فنی  و 
خاطرنشان کرد: هم اکنون گزارش اولیه سانحه هواپیمای 
بلوبرد متعلق به مرکز آموزش فراسپهر ایرانیان در وب 
سایت سازمان هواپیمایی کشوری منتشر و پیشنهادات 
و  بندی  جمع  رخداده  سوانح  تمام  از  برگرفته  ایمنی 
به منظور جلوگیری از سوانح بعدی در اختیار تمامی 
شرکتهای بهره بردار هواپیماهای سبک و فوق سبک قرار 

گرفت.

»وزیر نیرو« خبر داد:

پرداخت هزینه خرید ۱۶ میلیون دوز واکسن کوواکس

»رئیس اتاق اصناف ایران« بیان کرد:

دولت سیزدهم اهمیت بیشتری برای اصناف قائل باشد

»سخنگوی صنعت برق« بیان کرد:

میزان مصرف از تولید پیشی گرفته است، خاموشی های بیشتری در راه است

»مدیرکل دفتر بررسی سوانح سازمان هواپیمایی کشوری« خبر داد:

توقف پرواز هواپیمای سبک شرکت های متخلف

اقتصاد

جزئیات دریافت کارت اعتباری
 ۷ میلیونی اعلام شد

از این پس باید پنج بانک، کارت اعتباری رفاهی را برای 
متقاضیان صادر کنند که سقف مبلغ آن برای هر فرد هفت 
میلیون تومان و بازپرداخت تسهیلات این کارت حداکثر 

۱۸ ماه است. 
بانک مرکزی در راستای افزایش قدرت خرید اقشار مختلف 
جامعه و بهبود فرایند تامین مالی زنجیره تولید، شیوه نامه 
اعطای کارت رفاهی و تامین مالی زنجیره تولید را به پنج 
بانک »ملی ایران«، »ملت«، »صادرات ایران«، »تجارت« و 

»رفاه کارگران« ابلاغ کرد. 
حداقل  می توانند  شده  برده  نام  بانک های  از  یک  هر   
۲۰۰ هزار فقره کارت برای کلیه اشخاص حقیقی از جمله 
دارندگان سهام عدالت که تاکنون هیچ میزان از سهام خود 
را نفروخته اند و کلیه سرپرستان خانوار که حداقل یکی از 
یارانه های نقدی یا معیشتی را دریافت می کنند، با سقف 

فردی معادل هفت میلیون تومان صادر کنند.

شرایط وثایق برای دریافت کارت رفاهی

در این زمینه، سهام عدالت بر اساس ارزشیابی حداکثر ۶۰ 
درصد قیمت روز سهام مذکور )بر اساس اعلام شرکت سپرده 
گذاری مرکزی و تسویه وجوه( و حساب های یارانه نقدی و 
معیشتی طبق اعلام سازمان هدفمندسازی یارانه ها و با در 
نظر گرفتن کسورات مربوط به اقساط وام های پرداخت شده 
قبلی، می تواند به عنوان وثیقه های  قابل قبول از مشتری 

مورد پذیرش قرار گیرد. 
به تشخیص  اعطایی  اعتبار  بازپرداخت  همچنین، مهلت 
موسسه اعتباری حداکثر ۱۸ ماه است که اعتبار کارت رفاهی 
برای خرید کالا و خدمات در فروشگاه ها و پذیرنده کارت 
طی قرارداد اعلامی توسط بانک های عامل و طرف قرارداد 
در سامانه رفاهی ایرانیان امکانپذیر است و تراکنش های 
مالی دیگر چون برداشت وجه و انتقال وجه از کارت مزبور 

مجاز نیست.  

نرخ سود تسهیلات کارت رفاهی چند؟ 

علاوه براین، نرخ سود تسهیلات این شیوه نامه در قالب 
اعتباری  موسسه  و  است  اعتبار  و  پول  شورای  مصوبات 
می تواند با عقد قرارداد با پذیرنده ها نسبت به اعمال تخفیف 

به مشتری اقدام کند. 
از سوی دیگر، مؤسسه اعتباری می تواند تسویه مطالبات 
انجام  طریق  از  که  )شخصی  کارت  پذیرنده  شده  محقق 
تراکنش مبادرت به واگذاری کالا و خیدمات به مشتری 

می کند( را از روش های زیر انجام دهد:
۱_ استفاده از ابزارهای تأمین مالی زنجیره تولید از قبیل 
برات  و  ریالی  داخلی  اسنادی  اعتبار  گام،  اوراق  صدور 
نیاز  مورد  خدمات  و  کالاها  خرید  منظور  به  الکترونیکی 
پذیرنده کارت و انتقال در زنجیره تأمین در چارچوب ضوابط 

و مقررات مربوطه 
۲_ بازپرداخت اقساطی مطالبات متناسب با قرارداد بانک 

عامل و پذیرنده کارت
استفاده  به  نسبت  اعتباری می تواند  همچنین، موسسه 
از بیمه نامه اعتباری، از شرکت های بیمه دارای مجوز از 
بیمه مرکزی برای کاهش ریسک بازپرداخت تسهیلات در 
دامنه مشتریان متقاضی هر موسسه با تعداد حداقل ۲۵ 

نفر اقدام کند. 

جامعه
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استان ها 
فوت ۶ بیمار مبتلا به کرونا در البرز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: متاسفانه در ۲۴ ساعت گذشته شش بیمار کووید 
۱۹ جان خود را از دست داده اند و مجموع جان باختگان این بیماری در استان به  ۴۲۱۸ نفر 
رسیده است، دکتر محمد فتحی در خصوص آخرین وضعیت کرونا در البرز، گفت در شبانه 

روز گذشته، ۶۱ بیمار با علائم کووید ۱۹ در مراکز درمانی استان بستری شده اند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه 
دارای  قصرشیرین  تجاری  آزاد  منطقه  گفت:  اقتصادی 
ظرفیت های خوبی در ۲ حوزه کُردی و عربی با کشور عراق 
است و هم اکنون صادرات کالا با روند بسیار خوبی در 
مرزهای خسروی و پرویزخان این شهرستان در حال انجام 

است.
»حمیدرضا مومنی ازندریانی« روز گذشته در حاشیه سفر به 
قصرشیرین و بازدید از مرزهای این شهرستان و محدوده 
منطقه آزاد تجاری این شهرستان و در جلسه ای در محل 
پایانه مرز بین المللی خسروی، افزود: تصویب منطقه آزاد 
قصرشیرین عنایت دولت بود که با تلاش های زیادی به 
تصویب رسید و باید بتوانیم مراحل اجرایی را پیش ببریم.

وی اظهار داشت: در مناطق آزاد مهمترین بحث تولید و 
صادرات است و بر همین اساس در مناطق آزاد در ۲بخش 
کارکرد و همچنین تصویب اساس نامه را داریم و طرح 
جامع به عنوان نقشه راه ترسیم می شود تا ما آن ها را 

پیش ببریم.
مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور گفت: موضوع دیگر ساختار اداری است 
که براساس تجربیات انجام می شود و باید مراحل اداری 

و قانونی طی شود که در حال انجام است چون این مناطق 
باید خودشان اداره کنند.

مومنی ازندریانی اضافه کرد: در حوزه مناطق آزاد جدید باید 
مکانیزم هایی را برای سرمایه گذاری در حوزه های مختلف 
تعریف کنیم و تعیین تکلیف زمین و اسناد مربوط به 
منطقه موضوع دیگر است که باید شرایط را برای سرمایه 
گذاران فراهم نماییم تا مشکلی برای آنها پیش نیاید که 
بعضی از مناطق آزاد کشور به دلیل مشکل اسناد هنوز 

کارها به خوبی پیش نمی رود.
وی ادامه داد: از هفت منطقه آزاد که الان کار می کنند باید 
این مکانیزم مالی و اساس نامه ساختار اداری و مالی و 
اسناد را تنظیم کنند و بخشی از کار را منطقه آزاد ارس در 

این منطقه شروع می کنند تا استارت کار زده شود.
او گفت: در مرحله راه اندازی باید زیرساخت های لازم انجام 
شود و در ۱۲هزار هکتار منطقه آزاد باید همه مسایل را 

ببینیم و با یک چارچوب مشخصی انجام شود.
او اضافه کرد: ارس جز مناطق آزاد پیشرو در کشور است که 
از ظرفیت آن ها برای شروع کار در قصرشیرین استفاده می 
کنیم و مهم این است که در منطقه آزاد چطور کار کنند و 

چقدر باعث رونق و اشتغال شود.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور در ادامه اظهار داشت: مسایل اجتماعی 
آزاد  منطقه  زیرا  لحاظ شود  باید  منطقه  در  فرهنگی  و 
باید باری از روی دوش مسایل اجتماعی و فرهنگی و 
اقتصادی بردارد و قطعا اگر مشکلی ایجاد کند از فعالیت 

آن جلوگیری می کنیم.
او اضافه کرد: توصیه رهبر معظم در مورد مناطق آزاد به 
درستی لحاظ می شود ما با تمام توان در خدمت هستیم 
تا قصرشیرین به عنوان الگویی برای مناطق آزاد کشور  

معرفی گردد.

سعید نمکی روز گذشته در حاشیه مراسم بهره برداری 
از بیمارستان ۶۴ تختخوابی علوی مراوه تپه اظهارداشت: 
در راستای تقویت زیرساخت های درمانی، تا پایان مرداد 
امسال ۱۴ هزار تخت به مجموعه تخت های بیمارستانی 

کشور افزوده خواهد شد.
وی بیان کرد: همچنین حدود هزار و ۴۰۰ پروژه بهداشتی 
شامل خانه بهداشت، مراکز بهداشت و درمان، مراکز جامع 

سلامت و مراکز زایمان تا پایان مرداد به بهره برداری خواهد 
رسید.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به افتتاح بیمارستان 
علوی مراوه تپه اشاره کرد و گفت: با بهره برداری از این 
مرکز درمانی فاصله گلستان تا میانگین متوسط کشوری 

بهره مندی از امکانات درمانی کاهش یافت.
به گفته نمکی متوسط برخورداری از تخت بیمارستانی 

برای هر هزار نفر در کشور ۱.۶ تخت است.
بیمارستان ۶۴ تخت خوابی علوی شهرستان کمتر توسعه 
یافته مراوه تپه در منطقه مرزی ایران و ترکمنستان روز 
سه شنبه با حضور سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، سیدپرویز فتاح رییس بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی، استاندار گلستان و مسوولان استانی و 

شهرستانی به بهره برداری رسید.

معاون توسعه و مدیریت منابع گمرک ایران گفت: سلامت، 
تخصص و پاسخگویی از شاخص های اصلی تعیین مدیریت 
در گمرک است و این سازمان از لحاظ داشتن نیروی انسانی 

با این مولفه ها دارای ظرفیت بالایی است.
احمد ذاکری روز گذشته در مراسم تکریم و معارفه ناظر 
گمرکات استان کردستان اظهار داشت: کرونا و تحریم ضربه 
محکمی به اقتصاد هم در بخش تولید و هم خدمات وارد 
کرد با این وجود تدابیر ارزشمندی برای کاهش اثرات این 

اتفاقات اندیشیده شد.
وی با اشاره به اینکه مبادلات تجاری بخش های مختلف  
اقتصادی، امنیت و سلامت را پوشش می دهد، اضافه کرد: 
گمرک در همه بخش ها به ویژه اقتصاد استان ها به خصوص 
در استان های مرزی نقش تاثیرگذاری دارد. معاون توسعه و 
مدیریت منابع گمرک ایران با بیان اینکه کردستان استانی 
کشاورزی و معدنی و فرصت ویژه آن داشتن مرزمشترک با 
عراق است، گفت: در مرز باشماق اکنون روزانه یک هزار و ۵۰۰ 

خودرو در امر صادرات و ترانزیت  تردد می کند.
ذاکری با اشاره به اینکه مبادلات مرزی در معیشت و درآمد 
مردم تاثیر بسزایی دارد، افزود: با اجرایی شدن طرح جامع 
ساماندهی مرز باشماق هم شاهد توسعه و رونق هر چه 

بیشتر این مرز خواهیم بود.
وی با اشاره به اینکه نیروی انسانی سرمایه هر سازمانی است، 
یادآور شد: سلامت، تخصص و پاسخگویی از شاخص های 

اصلی ما در تعیین افراد در پست های مدیریتی است.

و  سیستان   تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رییس 
بلوچستان گفت: ۶۱۸ میلیارد تومان تسهیلات برای احیای 
کارگروه  از طریق مصوبات  و معدنی  واحد صنعتی   ۶۴
تسهیل و رفع موانع تولید استان طی سال گذشته انجام 

شده است.
داود شهرکی اظهارداشت: پارسال از طریق مصوبات کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید سیستان و بلوچستان برای ۶ 
هزار و ۸۶۶ نفر شغل ایجاد و افزون بر ۶۱۸ میلیارد تومان 
تسهیلات پرداخت و تعداد ۶۴ واحد صنعتی و معدنی احیا 

شده است. وی ادامه داد: پارسال از طریق مصوبات این 
کارگروه تعداد ۱۸ واحد صنعتی در داخل شهرک های صنعتی 
و تعداد ۲۹ واحد صنعتی در خارج از شهرک صنعتی و در 

مجموع تعداد ۴۷ واحد صنعتی احیا شده است.
و  سیستان   تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رییس 
با اشاره به احیای واحدهای معدنی در سال  بلوچستان 
گذشته و با بیان اینکه در بخش احیای معادن ۱۷ واحد 
معدنی فعال و به چرخه تولید بازگشته است تصریح کرد: 
تمامی تسهیلات حمایت و مانع زدایی از تولید پارسال از 

اعتبارات بخش های اشتغال فراگیر، روستایی، عشایری، 
بندالف بصره ۱۸ ،تسهیلات کرونا، رونق تولید و طرح توسعه 
سواحل مکران اعطا شده است. وی با بیان اینکه تمامی 
مشکلات طرح های متقاضی پارسال بررسی شده اند و آن 
طرح هایی که مانده اند مربوط به سال های اخیر نبوده است 
اظهارداشت: یکی از مهمترین موفقیت های کارگروه تسهیل 
حمایت های  بلوچستان  و  سیستان  تولید  موانع  رفع  و 
استاندار و استفاده از ظرفیت های دستگاه های نظارتی استان 

بوده است.

»دبیر شورای عالی مناطق آزاد« بیان کرد:

منطقه آزاد قصرشیرین در ۲ حوزه کُردی و عربی عراق ظرفیت های خوبی دارد

»وزیر بهداشت« بیان کرد:

تعداد تخت های آی سی یو کشور از زمان شیوع کرونا تاکنون ۲ برابر شد

»معاون توسعه و مدیریت منابع گمرک ایران« اعلام کرد:

سلامت، تخصص و پاسخگویی شاخص های اصلی تعیین مدیریت در گمرک است

»رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سیستان  و بلوچستان« خبر داد:

۶۴ واحد صنعتی و معدنی پارسال در سیستان و بلوچستان احیا شده است

کرمانشاه

گلستان

کردستان

سیستان  و بلوچستان

بررسی مشکلات 430 نفر از 
مراجعان در نخستین روز هفته 

قوه قضائیه

قوه قضائیه و طبق  گرامیداشت  از هفته  روز  اولین  در 
البرز، مشکلات 430  استان  در  این هفته  مدون  برنامه 
نفر از مراجعان به دادگستری به صورت همزمان توسط 
رئیس کل دادگستری و معاونان وی، رئیس کل محاکم 
عمومی و انقلاب کرج، دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
مورد  دادستان های حوزه های قضایی  و  روسا  استان، 

بررسی قرار گرفت.
در این روز حسین فاضلی هریکندی، معاون حقوقی و 
قضایی و مشاوران وی پذیرای 50 نفر از مراجعه کنندگان 
در حوزه ریاست این مجموعه بودند و عالی ترین مقام 
قضایی استان شخصا مشکلات تعداد زیادی از  آن ها را 
بررسی و در مواردی دستورات لازم را برای برطرف کردن 

موانع صادر کرد.

»رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره(« بیان کرد:

کشور از واکسن کرونا
 بی نیاز می شود

محمد مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در حاشیه 
بازدید از خط تولید داروی ضد ویروس کرونا شرکت دارویی 
برکت از تامین کامل واکسن کرونای مورد نیاز کشور تا پاییز 
سال جاری خبرداد و گفت: قدرت صادرات این واکسن وجود 
دارد اما رویکرد اقتصادی نداریم و تا نیاز کشور کاملا تامین 

نشود هیچ گونه صادراتی انجام نمی دهیم.
او افزود: تولید واکسن کرونا در این شرکت از طریق کار فنی 

نخبگان کشور انجام شد.
فاز یک صنعتی شرکت برکت در تولید واکسن کرونا، سوم 
خرداد با تولید ۳ تا ۴ میلیون دوز واکسن به بهره برداری 

رسید.
تجهیزات فاز دوم در حال نصب و راه اندازی و خط تولید آن 
نیز در حال انجام کنترل کیفی است و نیمه تیرماه با ظرفیت 

پر کردن ۱۸ هزار ویال در ساعت آماده تولید خواهد بود.
طی چند هفته آینده بیش از ۱۰ میلیون دوز واکسن کوو 
ایران برکت در سبد واکسیناسیون کرونای کشور قرار خواهد 
گرفت، کوو ایران برکت یک نمونه واکسن کووید-۱۹ است که 
توسط گروه صنعتی ایرانی شفا فارمد تولید شده است، این 
واکسن با موفقیت روی حیوانات آزمایش شده و از سوی 
سازمان غذا و داروی ایران برای آزمایش روی انسان تاییدیه 

دریافت کرده است.

البرز
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هنری
حمید مجتهدی، سازنده مستند »ایران« درگذشت

حمید مجتهدی ـ سازنده مستند »ایران« ـ پس از ۲۰ سال ثبت آثار تاریخی، ملی و مذهبی کشورمان 
امروز درگذشت. تصویربرداری هوایی این مجموعه در این سال ها، آن را از مستندهای مشابه خود 
متمایز کرده بود، این مستندساز و تصویربردار که چند سالی به بیماری مبتلا بود، امروز سه شنبه ـ 

اول تیر ماه در سن ۸۰ سالگی در بیمارستان باهنر تهران درگذشت.

جهان سینما

شرکت استراتژیک »اسپیلبرگ« با »نتفلیکس«
کمپانی امبلین استیون اسپیلبرگ با مشارکت با نتفلیکس 
در سال چند فیلم بلند تولید می کند، کمپانی 
امبلین استیون اسپیلبرگ با امضای قراردادی 
با نتفلیکس سالانه چند فیلم بلند برای 
قرارداد  این  می کند،  تولید  آنلاین  اکران 
به نتفلیکس اجازه می دهد تا با یکی از 
مشهورترین کارگردان های دنیا در صنعت تولید 

فیلم همکاری کند.

تاریخ برگزاری جوایز »بفتا ۲۰۲۲« اعلام شد

آکادمی هنرهای فیلم و تلویزیون بریتانیا تاریخ مراسم اهدای 
جوایز سینمایی در سال ۲۰۲۲ را اعلام کرد، این 

رویداد که در انگلیس از شبکه بی بی سی 
پخش خواهد شد، روز یکشنبه ۱۳ مارس 
۲۰۲۲ برگزار می شود و با این تصمیم بعد 
از تغییر تاریخ دوره ۲۰۲۱ به دلیل شیوع 

ویروس کرونا، اکنون به تاریخ همیشگی و سابق 
خود بازگشته است.

جحود  توسط  فیلمسازی«  آموزش  »مدرسه  تاسیس 
سرشناس در سینمای هالیوود

جورج کلونی، دان چیدل، کری واشنگتن، میندی کیلینگ، ایوا 
لونگوریا و تعداد دیگری از بازیگران شناخته شده 
در همراهی با یک مدرسه آموزش فیلمسازی 
برای افراد محروم تاسیس می کنند، این 
مدرسه به نام مدرسه رویبال تهیه فیلم و 
برنامه های تلویزیونی را برای دانشجویان خود 
برمبنای آموزش قوی آکادمیک، تعلیم عملی 
و دسترسی به داستان سرایان و حرفه ای های صنعت 

فیلم از هالیوود در برنامه دارد.

چه  نمی دانم،  رئیسی،  آقای  دولت  ارشاد  وزیر  جناب 
برای  رئیسی  آقای  گزینش  معیار  و  هستید  کسی 
سپردن اداره مهم ترین ستاد قانونی فرهنگ کشور به 
گزینه های  برخلاف  امیدوارم  اما  است،  بوده  شما چه 
پیشین که از میان سیاسیون فرهنگ ناشناس، منصوب 
شده بودند، از اهالی فرهنگ باشید و هنر و هنرمند، 
دغدغه های هنرمندان و خواست و سلیقه مخاطبان و 
اوضاع نابسامان آلوده و مسموم فرهنگ و هنر کشور 
که به دلیل غفلت ها و ناکارآمدی ها و نفوذ انواع باندها و 

ابتذال گراها و رانده شدن ارزش ها و تخریب دستاوردها، 
به این حال و روز درآمده را بشناسید و با در دست داشتن 
مقام  عهده دار  هدفمند،  اجرایی  طرح های  و  برنامه ها 

وزارت ارشاد  شده باشید.
ریشه ای ترین معضلات و عوامل فرهنگ سوزی در ایران 
به حضور و دخالت سیاسیون ودکاسبان، ملوک الطوایفی 
و  فامیل بازی  و  مافیا  و  باند  و  فرهنگ  فضای  بودن 
سرمایه سالاری به جای فرهنگ سالاری و نادیده انگاشتن 

جایگاه و نقش قانونی وزارت ارشاد بازمی گردد.
از آنجا که نهادها و سازمان های فرهنگی در جای جای 
کشور پراکنده اند و اغلب خود مختار و بدون توجه به 
ارشاد،  وزارت  یعنی  کشور،  فرهنگ  قانونی  دستگاه 
پیروی  از ضابطه های سلیقه ای  و  را می روند  راه خود 
می کنند، به انسجام و غنا و حفظ فرهنگ لطمه زده و 

آن را جزیره ای کرده اند.
به عنوان نمونه حوزه هنری، شهرداری، صدا و سیما، 
نهادهای فرهنگی و نظامی که بخش های فرهنگی دارند، 

بر اساس نظر  و سلیقه خود به تولید و ارائه آثار فرهنگی   
می پردازند و این آشفتگی، همچنان ادامه دارد.

با این همه، می شود دست کم ازمنظر قانون، آن ها را 
تحت ضوابط قانونی وزارت ارشاد انسجام نسبی بخشید 
که  کمی تا قسمتی از اوضاع هرکه به هرکه خارج شوند.
جناب وزیر! سینما، تاتر، موسیقی و هنرهای تجسمی 
و رسانه ها و بازار چاپ و نشر کتاب،دبه دلایل یاد شده، 
بیمار هستند، در این میان، حال سازمان سینمایی وزیر 
از  و...  فارابی، خانه سینما  آن؛  انحرافی  مجموعه های 

سایرین بدتراست.
ازهمین رو اگر قراراست، برای فرهنگ و هنر کاری صورت 
گیرد، باید دست هایتان پر باشد و معاونان، مشاوران و 
وکاربلد،  متعهد  متخصصان  ازمیان  کارشناس هایتان 

باداشتن برنامه ها وطرح های اجرایی انتخاب شوند.  
گرچه راهی سخت و خطیر پیش رو دارید، ولی اکنون 
که منصوب شده اید، فرهنگ شناس و خادم بمانید و به 

مردم و فرهنگ جامعه خدمت کنید!

رکورددار  کارگردانی میلاد منصوری،  به  »کولبرف«  فیلم 
بیشترین نامزدی از جشنواره فیلم آمریکای جنوبی شد.

فیلم کولبرف به کارگردانی میلاد منصوری و تهیه کنندگی 
سیدروح الله حسینی لرگانی با نامزد شدن در ۱۱ بخش، 
رکورددار بیشترین نامزدی از جشنواره فیلم آمریکای جنوبی 
برگزار  مهرماه  اوایل  و  اواخر شهریور  این جشنواره  شد. 

می شود.
کولبرف در بخش های فیلمنامه: میلاد منصوری، کارگردانی: 
مریم  عسگری،  فرهاد  پروژه:  طراحی  منصوری،  میلاد 
میرباقری، محمدرضا میرباقری، فیلمبرداری: مهدی رضایی، 
خدابخش،  عماد  تدوین:  قورچیان،  صداگذاری: حسین 
بازیگری مرد: حسین سلیمانی، بازیگری زن: دنیز متوسلی، 
بازیگر مکمل مرد: حسین مهری، بازیگر مکمل زن: مهتاب 

ثروتی نامزد دریافت جایزه شده است.
ازجمله بازیگران این فیلم سینمایی می توان به حسین 
سلیمانی، حسین مهری، دنیز متوسلی، مهتاب ثروتی، چیا 
بابامیری، علی فراستی، آرتین امجدی، پیام احمدی نیا و 

زنده یاد علی انصاریان اشاره کرد.
روح الله  سید  کارگردان،  و  نویسنده  منصوری  میلاد 
حسینی لرگانی تهیه کننده و سرمایه گذار، مهدی رضایی 
مدیر فیلمبرداری، فرشید احمدی مدیر صدابرداری، عماد 
فرهاد  صداگذار،  قورچیان  حسین  تدوینگر،  خدابخش 
لباس،  طراح  میرباقری  مریم  صحنه،  طراح  عسگری 
ناظم زاده  محمدعلی  گریم،  طراح  میرباقری  محمدرضا 
ساخت موسیقی، فربد جلالی اصلاح نور و رنگ، امیرحسین 
خنجری طراح بدلکاری، ایمان کریمیان جلوه های ویژه 

میدانی، بیتا اخلاقی جلوه های بصری، میثم بیدقی دستیار 
اول کارگردان و برنامه ریز، رویا بابابیگی منشی صحنه، هادی 
قنبری مدیر تولید، سولماز اعتماد پخش بین الملل، کیمیا 
پوراحمد عکاس، چیا بابامیری مشاور لهجه، سینا افشار 
طراح گرافیک، آوا فیاض مدیر تبلیغات و روابط عمومی، 

عوامل این فیلم هستند.

فیلم سینمایی »خورشید« به کارگردانی مجید مجیدی که 
این روزها در سینماهای سراسر کشور روی پرده است، به 

فروش یک میلیاردی رسید.
فیلم سینمایی خورشید به کارگردانی مجید مجیدی، تهیه 
کنندگی امیر بنان و مجید مجیدی و نویسندگی مجید 
مجیدی و نیما جاویدی که این روزها در سینماهای 

سراسر کشور روی پرده است، به فروش یک میلیاردی 
رسید.

علی نصیریان، جواد عزتی، طناز طباطبایی، صفر محمدی، 
روح الله زمانی و شمیلا شیرزاد بازیگران خورشید هستند.

خورشید که تاکنون نمایش های موفقیت آمیزی در عرصه 
بین المللی از جمله فستیوال ونیز داشته است، نماینده 

سینمای ایران در اسکار ۲۰۲۱ هم بود و به فهرست ۱۵ 
فیلم منتخب خارجی این رویداد هم راه یافت.

علی کودک دوازده ساله ای است که همراه دوستانش با 
دزدی قطعات و کار در یک انبار لاستیک، زندگیشان را 
می گذرانند تا اینکه با پیشنهاد جدیدی از سوی خلافکاران 

محل مواجه می شوند.

کلامی با وزیر ارشاد دولت آقای رئیسی!  

»کولبرف« در ۱۱ بخش اصلی نامزد جشنواره آمریکای جنوبی شد

همزمان با ادامه اکران در سینماها ؛

فروش فیلم »خورشید« از یک میلیارد تومان گذشت

تلنگر

سینما

جشنواره رسانه های دیجیتال تا 2 
هفته دیگر اثر می گیرد

فرآیند ثبت و دریافت آثار دوازدهمین جشنواره ملی رسانه های 
دیجیتال به عنوان رویدادی برای شناسایی و معرفی آثار و 
فعالان فرهنگی، هنری و رسانه ای دیجیتال، تا ۱۵ تیرماه ۱۴۰۰ 
ادامه دارد. معاون حقوقی و امور مجلس مرکز ملی فضای 
مجازی همزمان با برگزاری دوازدهمین دوره جشنواره ملی 
رسانه های دیجیتال گفت: در سال جهش تولید و مانع زدایی ها 
باید موانعی که بر سر راه توسعه رسانه های دیجیتال، خدمات 
فرهنگی و تولید محتوا وجود دارد را شناسایی و آن ها را 
برطرف کنیم. وی با تاکید بر اینکه باید کارکردهای جشنواره ها 
را توسعه داد، تصریح کرد: گاهی برخی از مشکلات با اینکه 
بزرگ به نظر می رسند اما حقیقتا مسئله مهمی نیستند 
و می شود آن ها را با یک جلسه، مشورت، تفاهم نامه و یا 
حتی هماهنگی حل کرد و نیاز به وضع قانون یا تغییر در 
ساختار ندارد و این مهم از کارکردهای جشنواره رسانه های 
دیجیتال برای جامعه فعالان حوزه فضای مجازی به خصوص 
کسب و کارها است. خوراکیان درباره برگزاری دوازدهمین 
جشنواره رسانه های دیجیتال در بستر پلتفرم هم چنین گفت: 
صرفه جویی در هزینه ها مهمترین اثر و برکت برگزاری این دوره 
از جشنواره بر بستر فضای مجازی است و می توان هزینه  
ذخیره شده را در امور آموزش، توسعه، تقویت نیروی انسانی، 

تشویق و حمایت دست اندرکاران این حوزه صرف کرد.
جشنواره  دوازدهمین  برگزاری  کرد:  امیدواری  اظهار  وی 
رسانه های دیجیتال بتواند بیش از گذشته نقش جدی تری 
در جهت توسعه محتوا و توسعه خدمات فرهنگی ایجاد کند.

جبار آذین

  نویسنده و منتقد سینما

آگهی تغییرات شرکت نیرو ارتباط بهاران شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 19648 و شناسه ملی 10320155006 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1400/03/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -محل شرکت از آدرس قبلی به آدرس جدید:استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر محمدشهر، 
محله محمد شهر، بلوار دشت بهشت ]امام خمینی15[ ، بلوار امام خمینی)جاده ماهدشت( ، پلاک 0 ، مجتمع )دشت بهشت ( ، طبقه همکف ، واحد 10کد پستی 

3177813384تغییر یافت و ماده مربوط به اساسنامه اصلاح گردید. )1151288(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت شکوه سان صنعت جوان شرکت تعاونی به شماره ثبت 15006 و شناسه ملی 10100556711 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/16 و نامه 
شماره123 مورخ 1400/02/08 اداره تعاون و کار و رفاه اجتماعی غرب کرج تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای امیرحسین صدری به شماره ملی 1380157277 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای محمد مسجدی به شماره ملی 0054256267 به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره و خانم فرزانه نظر به شماره ملی 0051513404 به سمت 
منشی هیئت مدیره و خانم فاطمه حیدری به شماره ملی 0058551476 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره و خانم محبوبه یادگیر بصیر به شماره ملی 0076395790 به 
سمت عضو علی البدل هیئت مدیره تعیین گردیدند. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقوداسلامی با دو امضاء: 1- آقای 
محمد مسجدی مدیر عامل بعنوان دارنده امضای ثابت و 2- آقای امیرحسین صدری رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهد بود و در غیاب رئیس 
هیئت مدیره، امضای خانم فرزانه نظر منشی هیئت مدیره معتبر است. همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر است. )1151289( 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات



6
روزنامه

چهارشنبه 2 تیر 1400-  شماره  776

ورزشی
کی روش به عراقی ها پاسخ منفی داد

پس از اتمام مسابقات مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ رسانه های عراقی خبر دادند که عملکرد 
سرچکو کاتانتس در تیم ملی عراق با انتقادهایی همراه بوده، همان زمان عنوان شد که مسوولان فوتبال عراق 
از سوی وزیر ورزش و جوانان این کشور مامور شدند تا کارلوس کی روش را به عنوان سرمربی جدید انتخاب 

کنند، که پیشنهاد مسوولان فدراسیون فوتبال عراق مورد موافقت سرمربی اسبق ایران قرار نگرفته است.

مدیریتِ ورزش در کشورمان آدابِ خاص به خودش را دارد، 
البته در عینِ حال که کارِ چندان دشواری نیست و هر قشری 
از مدیران عالی رتبه، اعم از سیاستمداران می توانند در این 
عرصه عرض اندام کنند، نیازمند یک سری ابزار و آلاتی است، 
مثلا قسمتِ سهلِ مدیریت ورزش آنجاست که کارآمدی یا 
تعهد و تخصص چندان لازمه انتصاب یک مدیر ارشدِ ورزش 
برای مسئولیتی در کشورمان نبوده و نیست، اما مواردی 
هستند که از موارد مذکور اهمیت بالاتری دارند، برای مثال 
مقوله سخنوری عنصری ارزشمند در ویژگی های یک مدیر 
عالی رتبه در ورزش کشورِ ماست، حالا اگر این مدیر تا این حد 
شایسته باشد که علاوه بر تبحر در سخنوری، کمی رویاباف و 
لاف زن هم باشد، می تواند در کنار دیگرِ لازمه هایی چون یک 
دست کت و شلوارِ گران قیمت و مارک دار و یک میز و صندلی 

پُرزرق و ورق، ادعای صدارت در ورزش مملکت را هم بکند.
بگذریم این مسائل خوشایند برخی نیست، به اصل مطلب 
برسیم، روز گذشته مراسم رونمایی از سردیس قهرمانان تاریخ 
المپیک و پارالمپیک برگزار شد، در حاشیه این مراسم، مسعود 
سلطانی فر، وزیر محترم ورزش و جوانان در این مراسم اظهار 
کرد: برخی ها عملکرد ورزش را به چالش می کشانند اما من به 

عنوان مسئول ورزش ایران بر خودم واجب می دانم از عملکرد 
ورزش در ۴۲ سال گذشته دفاع کنم. در المپیک لندن و ریو 
درخشان ترین نتایج کاروان ایران کسب شد و کارنامه عملکرد 

ورزش ایران در مقایسه با قبل از انقلاب درخشان است.
وزیر ورزش گفت: کارنامه ورزش ایران در دولت تدبیر هم 
درخشان بوده است. همین موفقیت در فوتبال اخیر مقدماتی 
جام جهانی قطر با وجود بی عدالتی ها اتفاق افتاد و چهار 
بازی های  در  می توانیم  ما  شد.  کسب  درخشان  پیروزی 

المپیک توکیو هم موفق ظاهر شویم.
او ادامه داد: رتبه کشور در بخش های دیگر شاید ۷۰ یا ۸۰ 
باشد اما در ورزش جزو ۲۲  کشور اول جهان و در آسیا هم 
جزو پنج کشور اول قرار داریم، فوتبال ایران علی رغم رفتار 
ناعادلانه و ناجوانمردی که AFC  داشت و تلاش کردند که 
بحرین را بالا بکشانند، در چهار بازی چهار پیروزی کسب کرد 

و همه کنار فوتبال ایستادیم.
وی گفت: در آستانه المپیک هستیم و حتما می توانیم با 
عزم و اراده با کسب بیشترین سهمیه در تاریخ -  که ۶۵ 
سهمیه است - موفق شویم. امیدوارم در المپیک و پارالمپیک 
توکیو کارنامه ای به دست آوریم که ماحصل تلاش های ما 

باشد.
درخصوص صحبت های آقای وزیر، باید درخصوص چندین 
نکته مهم، تامل کرد، اول اینکه صحبت درخصوص عملکرد 
۴۲ ساله ورزش ایران کمی عجیب به نظر می رسد و جز خرید 
رزومه معنای دیگری ندارد، به نظر، جناب وزیر پاسخگوی 
این چند سال تصدی خودشان در وزارت ورزش و جوانان 

باشند، بهتر است .
آقای وزیر، باید پاسخگو باشند که در این پنج سال حضورشان 

در وزارت ورزش و جوانان چه عملکردی را از خود به یادگار 
گذاشته اند، یقینا حالا که در پایانِ دولت دوازدهم هستیم 
بهترین موقع درخصوص پاسخگویی به این سوال اساسی 

جامعه ورزش است.
اصلا کدام خرابه را در این ورزش آباد کرده اند که صحبت 
از عملکرد می کنند، یا درکی از معنای واژه عملکرد ندارند، یا 
واژه درخشان برایشان تفهیم نشده است، گرچه در این ۵ 
سال هرچه در همان سال هایی که جنابشان می گویند کاشته 

بودیم، پنبه شد.
نمی دانیم که از کجا شروع کنیم، از چند ده، ورزشکار نخبه 
کشور بگوییم که به خاطر همین عدم مسئولیتِ وزارت ورزش 
مجبور به ترک وطن شدند، )گرچه این عمل هیچگاه برای 
ما قابل توجیه نیست( یا از پرونده مارک ویلموتس بگوییم 
که بالغ بر ۱۰ میلیون یورو پولِ بیت المال این مملکت برای 
رسیدن به اهدافی که همه از آن باخبر هستند، به یغما 
رفت، از اوضاعِ نابسامان مدال آوران  المپیک مان بگوییم یا 
از قهرمانانِ دائم المحروم پاراالمپیک که به دست فراموشی 
سپرده شده اند، از بانوان ورزشکارمان بگوییم که در محدودیت 
افتخارآفرینی می  کنند  برای کشور  پشتوانه ای  بدون هیچ 
اما به کوچک ترین حق شان هم نمی رسند یا از استقلال و 
پرسپولیسی بگوییم که به خرابه هایی تبدیل شده اند که به 
لطف منصوبان همین وزارت ورزش دیگر از هیچ لحاظی در 
حد یک تیم آماتور هم در سطح بین المللی نیستند، راستی 
تا یادمان نرفته، باید بپرسیم، از خصوصی سازی سرخابی ها 
چه خبر؟ کمی نگران شدیم، از ورزش  های پایه و مادر بگوییم 
به  را  آن ها  نشین هایش  فدراسیون   انحصارطلبی های  که 
نابودی کشانده یا از برگزاری مجمع های پرابهام انتخاباتی 

فدراسیون هایتان صحبت کنیم که آبرو از ورزش مملکت برده 
است، از حوزه جوانان هم که بعید است اصلا اطلاعاتی در 
دسترس داشته باشید و به آن نخواهیم پرداخت، پس راجب 

کدام عملکر صحبت می کنید که ما از آن باخبر نیستیم؟
تا این حد سطح ورزش کشور را تنزل داده اید، که از افتخار 
از  از مرحله پیش مقدماتی سخن می گویید،  برای صعود 
در  می کنید  آسیا صحبت  فوتبال  کنفدراسیون  کارشکنی 
صورتی که اصل کارشکنی را با آوردن ویلموتس گیت در 
و مجهزترین  بزرگترین  در  کردید، هنوز هم  ایران  فوتبال 
استادیوم  کشورمان )آزادی تهران( معضل برق رفتن دارید، 
انتطار اخذ میزبانی را هم داشته اید، والا خجالت دارد بیش 
از این، برای عملکرد وزارت ورزش در دولت تدبیر و امید 

مرثیه  سرایی کنیم.

درِ دیزی بازه، حیا....

درخشانِ کی بودی سلطان مسعود!؟
دیدگاه

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه

آگهی تغییرات شرکت محیط آسایش البرز شرکت با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 3800 و شناسه ملی 14004689519 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1400/02/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت از آدرس 
قلی به: » استان البرز، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کمالشهر، محله 
کمالشهر ، کوچه گلستان 3 ، بلوار شهرداری ، پلاک 0 ، طبقه دوم ، واحد 
12 کد پستی 3199841442 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه به شرح 
فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ )1151284( آگهی تغییرات شرکت محیط 
آسایش البرز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 3800 و شناسه ملی 
14004689519 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/02/02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت از آدرس قلی به : » استان البرز، 
شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کمالشهر، محله کمالشهر ، کوچه گلستان 
3 ، بلوار شهرداری ، پلاک 0 ، طبقه دوم ، واحد 12 کد پستی 3199841442 

تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.  )1151284(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی گوسفنداران افق سبز نظرآباد شرکت تعاونی به 
شماره ثبت 1543 و شناسه ملی 14004503111 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی مورخ 1399/03/01 و نامه 40373/342/3/32/205 مورخ 06/12/1399 اداراه 
تعاون روستایی نظر آباد تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقایان عظیم پیشگاهی با کد 
ملی 4897821371 و کیانوش پیشگاهی با کد ملی 4890046747 و ایرج سبزه 
پرور با کد ملی 4898856421 و اکبر عشرت آبادی 0322234621 و مجید کشت 
پور با کد ملی 4899109301 به عنوان اعضای اصلی و همچنین منظر پیشگاهی 
با کد ملی 4898851142 و آقای نور علی توده خیل با کد ملی 4898931227 به 
عنوان اعضای علی البدل برای مدت سه سال مالی انتخاب شدند. -آقایان ابوالفضل 
پیشگاهی با کد ملی 4899117078 و قنبر پیشگاه زاده با کد ملی4898864767 
به سمت بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند . -سرمایه 
شرکت از مبلغ 3.700.000 ریال به مبلغ 35.400.000 ریال افزایش یافت. )1151285(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت پژوهشگران الکترونیک خودرو کامیاب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 39872 و شناسه ملی 10103161727 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1400/01/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای میلاد ربیع یوسفی با شماره ملی 0070655197 با پرداخت 46.340.000.000 ریال به صندوق شرکت در 
زمره شرکاء درآمد و خانم مولود ربیع یوسفی با شماره ملی 1750661829 با پرداخت 46.340.000.000 ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد و خانم بدریه سعدی با شماره 
ملی 1751047105 با پرداخت 46.340.000.000ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد. و آقای حمیدرضا صالحی با شماره ملی 1971946931با پرداخت 33.100.000.000ریال 
به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد و خانم معصومه سعدی با شماره ملی 1755618735 با پرداخت 33.100.000.000 ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد و در نتیجه 
سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000.000ریال به 331.000.000.000.000ریال افزایش یافت. در نتیجه بند مواد اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. - شرکاء و میزان سهم الشرکه 
پس از ورود شرکای جدید و افزایش سرمایه : آقای محمدعلی ربیع یوسفی به شماره ملی 1750353903دارای 69.510.000.000 ریال ریال سهم الشرکه آقای علیرضا پور گمرکی 
به شماره ملی 3621012702 دارای 56.270.000.000 ریال سهم الشرکه آقای میلاد ربیع یوسفی به شماره ملی 0070655197 دارای 46.340.000.000 ریال سهم الشرکه خانم مولود 
ربیع یوسفی به شماره ملی 1750661829 دارای 46.340.000.000 ریال سهم الشرکه خانم بدریه سعدی به شماره به ملی 1751047105دارای 46.340.000.000ریال سهم الشرکه آقای 
حمیدرضا صالحی به شماره ملی 1971946931 دارای 33.100.000.000 ریال سهم الشرکه خانم معصومه سعدی به شماره به ملی 1755618735دارای 33.100.000.000 ریال سهم 

الشرکه - تعداد اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر به 5 نفر افزایش پیدا کرد و ماده مربوط در اساسنامه اصلاح گردید. )1151286(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود هیراد صنعت حریق درتاریخ 1400/02/30 به شماره ثبت 40478 به شناسه ملی 14010039547 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : ارائه خدمات راجع به آب رسانی و گاز رسانی و یا برق رسانی عملیات بارگیری و تخلیه و یا ترخیص کالا فعالیت نظام 
مهندسی و طراحی پروژه ها و سد سازی و امثال آن عملیات ساخت در امور عمرانی از قبیل احداث ساختمان و راه و یا شبکه های آب رسانی طراحی و اجرا سیستم ایمنی ، خدمات 
شارژ ، فروش وسائل و تجهیزات و ادوات ایمنی و نجات آتش نشانی ارائه خدمات پس از فروش کالاها یا خدمات شرکت خارجی مشارکت با شرکتهای فنی و مهندسی ایرانی برای 
انجام کارها در کشورهای ثالث طراحی و اجرای سیستم ایمنی ، خدمات شارژ ، فروش وسائل و تجهیزات و ادوات ایمنی و نجات آتش نشانی دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی 
تجاری عملیات بارگیری و تخلیه و یا ترخیص کالا ارائه خدمات راجع به آب رسانی و گاز رسانی و یا برق رسانی عملیات ساخت در امور عمرانی ار قبیل احداث ساختمان و راه و یا 
شبکه های آب رسانی فعالیت نظام مهندسی و طراحی پروژه های و سد سازی و امثال آن انجام کلیه خدمات مربوط به ساختمان و ابنیه اعم از نصب و تعمیرات آسانسور ، برق 
کشی ، طراحی ،مشاوره ، تغمیر و نگهداری و نصب اجرای سیستم های اعلام اطفای حریق آتش نشانی ، خرید و فروش و ارائه خدمات پس از فروش کلیه لوازم و تجهیزات اعلام 
و اطفای حریق آتش نشانی و درب های ضد حریق ، تولید ، مشاوره ، طراحی و اجرای سیستم ها و تجهیزات حریق پس از اخذ مجوز های مربوطه.ارائه خدمات پس از فروش کالاها 
یا خدمات فنی و مهندسی و انتقال دانش فنی و فناوری بین طرفین مشارکت با شرکتهای فنی و مهندسی ایرانی برای انجام کارها در کشور های ثالث در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش 
مرکزی ، شهر کرج، محله باغ فاتح)جهانشهر( ، خیابان شهید شریفی ، بلوار شهید دکتر بهشتی)قزوین( ، پلاک 0 ، ساختمان پردیس ، طبقه چهارم ، واحد 402 کدپستی 3145665844 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 200,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای متین نظیرفخر به شماره ملی 0311209221 دارنده 150/000/000 ریال 
سهم الشرکه آقای رجبعلی نظیرفخر به شماره ملی 4050947481 دارنده 50/000/000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای متین نظیرفخر به شماره ملی 0311209221 و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رجبعلی نظیرفخر به شماره ملی 4050947481 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 
صدور پروانه فعالیت نمی باشد.   )1151287(                                                           اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تاسیس شرکت



روزنامه

7
چهارشنبه 2 تیر 1400-  شماره  776

ورزشی
یزدانی و حسین خانی تنها آزادکاران رنکینگ دار المپیکی

»مصطفی حسین خانی« و »حسن یزدانی« آزادکاران وزن های ۷۴ و ۸۶ کیلوگرم با توجه 
به امتیازات در سیستم رنکینگ به ترتیب در رده های چهارم و اول طرح سیدبندی 
اتحادیه جهانی کشتی برای حضور در بازی های المپیک توکیو قرار دارند، یزدانی در رده 

نخست وزن ۸۶ کیلوگرم و حسینخانی در رده چهارم وزن ۷۴ کیلوگرم قرار دارند.

هرچه می گوییم و اصرار داریم که فدراسیون والیبال راه خود را 
گم کرده و با صرف هزینه  های بسیار زیاد آقای ولادیمیرآلکنو 
را با خواهش و تمنا به عنوان سرمربی، هدایت تیم ملی را به 
وی سپرده و انتظار معجزه از این  مربی بلاروسی دارد گوش 

کسی بدهکار نیست. 
وقتی می نویسیم در فدراسیون برو بیای والیبال، همه چیز 
وارونه است و تفکرات و استدلال ها آبکی و حرف ها عوام 
فریبی است و برخی گفته ها سبب این رویکردهای تحقیرآمیز 
در والیبال ایران و باعث دلسردی و بی انگیزگی در بازیکنان تیم 
ملی والیبال کشورمان شده است و با روحیه ای متزلزل بازی 
می کنند و از شادابی و طراوت همیشگی خبری نیست تا جایی 
که صدای بعضی از بازیکنان باتجربه تیم هم در آمده است و 
سخن از تحول و دگرگونی در تیم می زنند بر ما خُرده می گیرند.
ستاره فروزان والیبال ایران از تحقیر و پوزخند های تمسخرآمیز 
انگاپت و سایر بازیکنان تیم فرانسه سخن می گوید که هزاران 
معنا و مفهوم در آن نهفته است، یعنی خبر از کم کاری و بی 
انگیزگی یاران ملی پوش ما دارد! یعنی بی روحیه بازی کردن 
جوانان و با تجربه ها که در گذشته نچندان دور شگفتی آفرینان 

والیبال جهان بودند.
یعنی بی اهمیت جلوه دادن برد و باخت در این میدان جهانی! 
واقعاً این طرز تفکر و این استدلال های پوچ و توخالی تاسُف 

بار و شرم آور نیست؟!
طبیعی است که این جملات پرمعناست و کاملاً مشخص، اما 
رئیس فدراسیون و عوامل زیر مجموعه ایشان که از باخت های 
تیم ملی به تیم قعر جدولی استرالیا سخت ناراحت و از نتایج 
ضعیف تیم به ستوه آمده اند، با سخنان ظاهر فریب و توسل به 
دروغ، سخنان آلکنو را مورد تایُید قرار می دهند که برد و باخت 

در این مسابقات مهم نیست و قصد ما شناخت جوانان و 
حضور در بازی های المپیک است.

از آقای داورزنی می پرسیم  اگر واقعاُ هدف این است چرا 
به جوانان فرصت خودنمایی داده نمی شود؟ چرا از امیرحسین 
رمضانی،  علی  نژاد،  معنوی  محمدجواد  یلی،  پوریا  توخته، 
مرتضی شریفی و... امتحان به عمل نمی آورید؟ و همه جوانان 

را به سنگ محک نمی زنید؟
چرا منکر این حقیقت هستید که ولادیمیر آلکنو با خیال واهی 
در هر مسابقه ای از ترکیب نصف و نیمه تلفیقی از جوانان و 
بزرگان با تجربه همیشگی سعی در پیروزی دارد ولی وقتی با 
ضعف توپگیری و دفاع روی تور بازیکنانش مواجه می شود 
ادعا  که  کسی  برای  خوردن ها  حرص  این  می خورد،  حرص 
می کند هدف بازی های المپیک است و برد و باخت در این 

بازی ها برایش اهمیتی ندارد چه معنائی دارد؟! 
قبول کنید تیم ملی والیبال ایران در شرایط سخت و تنگنایی 
اهالی  افزون  روز  نگرانی های  باعث  که  است،  گرفته  قرار 
والیبال شده و معلوم نیست  رئیس فدراسیون که قول کسب 
سکوی المپیک داده است با دیدن این باخت های پی درپی و 

مفتضحانه باز هم سر قولش ایستاده است؟  
والیبال ایران که کلی اعتبار و اسم و رسم در دنیا کسب کرده، 
نیاز به تحول و دگرگونی دارد، لطفاً منطقی باشید و با این 
ترفندهای نخ نما، حیثیت و آبروی والیبال کشورمان  را بر باد 

ندهید.
برگزاری  برای  ایران  مردان  والیبال  ملی  تیم  حال  هر  به 
چهاردهمین بازی خود در رقابت های لیگ ملت ها، از ساعت 
روز سه شنبه اول تیر ماه ۱۴۰۰ در غیاب صابر کاظمی بهترین 
امتیاز آور تیم ایران که در مقابل تیم فرانسه هم با کسب ۱۲ 
امتیاز چهره پُرفروغی داشت با ترکیب ۱۴ نفره سعید معروف، 
سید محمد موسوی، جواد کریمی، میلاد عبادی پور، امیر غفور، 
مسعود غلامی، میثم صالحی، علی اصغر مجرد، بردیا سعادت، 
مرتضی شریفی، رضا عابدینی، امیر حسین اسفندیار، محمدرضا 
حضرت پور و آرمان صالحی دو لیبروی خوش نقش به مصاف 

تیم لهستان رفت و سه بر صفر بازنده شد.
تیم ملی ایران ۲۲ بار با تیم لهستان دیدار داشته که ۸ برد و ۱۴ 
باخت را داشته و جالب اینکه در بازی های لیگ جهانی در خود 

لهستان تیم ملی ایران این تیم را با حضور کوبیاک شکست 
داده است که در این دیدار به بازی گرفته نشده بود.

امیرحسین  ایران، جواد کریمی،  تیم ملی  اولیه  ترکیب  در 
اسفندیار، مسعود غلامی، بردیاسعادت، مرتضی شریفی علی 

اصغر مجرد و آرمان صالحی قرار داشتند. 
اما آقای ویتال هونن که تیمش بعد از برزیل در جای دوم 
جدول قرار دارد بدون کوبیاک، در آرایش اولیه و شروع بازی از 
یاکوب کوخانوفسکی، آلکساندر شیفکا، فابین دژیزگا، بارتوش 
بدنوژ، ماچی موزای، متئوش بنیک و پاول زاتورسکی پای به 

میدان گذاشت. 
ست اول کسب پنج امتیاز پیاپی با برتری لهستانی ها همراه 
شد که معلول ضعف توپگیری و عدم پوشش دفاعی روی تور 
و آبشارهایی که بدون برخورد به دیوار بلند دفاع لهستان راهی 
اوت می شد بود، اما رفته رفته تیم جوان ایران به بازی برگشت 
و بدون هراس از نام لهستان فاصله را به چهار امتیاز تقلیل 
داد، اما سرانجام روی سرویس های خوب و پرسرعت شاگردان 

ویتال ۲۰/۲۵ ست اول را واگذار کردیم.
ووکاش کاچمارک هم در ست دوم در ترکیب تیم لهستان قرار 

گرفت که از قامت بلندی برخوردار بود.
در تیم ایران هم آلکنو امیر غفور و سعید معروف را به کمک 
طلبید، تا شاهد یک بازی متعادل باشیم که دو تیم تا امتیاز 
۲۰ دوش به دوش هم کسب امتیاز کردند اما از این لحظه 
دفاعی  خط  ناهماهنگی  و  لهستان  زنان  قدرتی  درخشش 
بچه های ما سبب گردید تا همانند ست اول نتیجه را ۲۵/ ۲۰ 

به حریف قدرتمند لهستانی واگذار کنیم.
در این ست آبشارهای کوخانوفسکی و شیفکا که با آبشارهای 
سرعتی و قدرتی از دفاع ناقص ما بهره می بردند مهار شدنی نبود 

و بیشترین امتیاز را به دست آوردند.
ست سوم هم با برتری مطلق لهستان همراه شد تا سرمربی تیم 
ملی ایران در امتیاز 6 بر صفر ناچار به درخواست وقت استراحت 

شود تا شاید در روند بازی تغییراتی ایجاد نماید.
اولین امتیاز تیم ما توسط مرتضی شریفی از منطقه چهار 

حاصل شد که خوب ظاهر شده بود.
کسب یک امتیاز مستقیم ازسرویس بردیا سعادت فاصله 
امتیاز را به چهار رساند اما اولین وقت استراحت فنی ۳/۸ به 

سود لهستان اعلام شد، آبشار بردیا سعادت از منطقه دو یک 
امتیاز دیگر را برای ما به ارمغان آورد، علی اصغر مجرد هم که 

آسیب دیده بود جای خود را به رضا عابدینی داد.
تیم بی روحیه و فاقد طراوت و شادابی کشورمان با ضعف 
توپگیری و پوشش منسجم روی تور به تدریج فاصله امتیازها 
را افزایش داد و آلکنو فقط به فکر فرو رفت و راهکاری برای 

رهایی از نهمین باخت پیدا نکرد.
آقای آلکنو باید با شهامت اعتراف کند که مرتضی شریفی را دیر 
شناخت و به رضا عابدینی هم خیلی اندک فرصت خودنمایی 
داد، پیوستن امیر غفور و سعید معروف هم حاصلی را در 

برنداشت. 
آخرین امتیاز لهستان هم از سرویس به دست آمد تا این ست 
را با اختلاف زیاد ۱۶/۲۵ بازنده شویم و در سه ست متوالی 

شکست را پذیرا گردیم.
به طور کلی پوئن منفی های تیم ملی والیبال کشورمان  بازی 
به بازی افزایش پیدا کرده و از شور و نشاط بازیکنان کاسته 
شده است، اشکال کار در چیست؟ و چه عواملی باعث شده تا 
تیم ملی ما این گونه افسرده و ناتوان شود؟سئوالی است که 

آقای داورزنی باید به مردم ایران پاسخگو باشید.
آقای داورزنی خدا وکیلی بفرمایید، آوردن ولادیمیر آلکنو چه 
گلی به سر والیبال کشورمان زد؟! در آخرین روز هفته پنجم روز 
چهارشنبه دوم تیرماه تیم ملی ایران باید از ساعت ۱۸:۳۰ به 

مصاف تیم آرژانتین برود.

ایران 0-3 لهستان؛ هفتمین باخت متوالی هم رقم خورد؛

آقای داورزنی، آوردن آلکنو چه گُلی به سر والیبال کشورمان زد؟! 

داستان جلد

آشوری از نایب رییسی فدراسیون کاراته استعفا کرد
پس از نشست محسن آشوری با طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته، سرپرست نایب 

رئیسی فدراسیون با تاکید بر اهمیت حفظ آرامش قهرمانان کاراته و کادرفنی 
در مهمترین رویداد ورزش جهان از سمت خود کناره گیری کرد، آشوری 

ضمن آرزوی موفقیت برای کاراته ایران در المپیک حفظ همدلی و اتحاد 
جامعه کاراته را مهمترین عامل موفقیت در رقابت های پیش رو دانست.

پرداخت پاداش های معوق تیم ملی فوتبال ساحلی از پنج سال پیش تاکنون
فدراسیون فوتبال اعلام کرد: »تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در چند سال اخیر 

مقام های متعددی کسب کرده است، اما پاداش و مطالبات اعضای این 
تیم پرداخت نشده باقی ماند، باتوجه به این موضوع، شهاب الدین عزیزی 

خادم دستور پرداخت پاداش های معوقه تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
را صادر کرد و به زودی به حساب اعضای این تیم واریز می شود.

برگزاری اردوی تیم ملی والیبال نشسته در تهران
اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان برای حضور پارالمپیک توکیو از روز سوم تیر 

به مدت ۱۰ روز در سالن والیبال فدراسیون جانبازان و معلولان برگزار می شود، 
همچنین پس از پایان این اردو، تیم ملی والیبال نشسته روسیه برای 

انجام چند دیدار تدارکاتی به ایران خواهد آمد، این دیدار تدارکاتی ۲۰ تا 
۲۴ تیر در سالن والیبال فدراسیون جانبازان و معلولان برگزار می شود.

مقصد یخچالی در بوندس لیگای آلمان مشخص شد
پس از آنکه تیم بسکتبال روستوک آلکان در لیگ پروA این کشور خبر جدایی 

بهنام یخچالی را منتشر کرد، اول تیر 1400 باشگاه مقصد جدید ستاره تیم ملی 
 SYNTAINICS MBC ایران در بوندس لیگا مشخص شد، با اعلام باشگاه

ملی پوش بسکتبال ایران به این تیم پیوسته است و بعد از المپیک  و 
مسابقات کاپ آسیا ۲۰۲۱ در این تیم دست به توپ خواهد شد.

تختی نماد موزه ملی ورزش ایران شد
در مراسم رونمایی از سردیس قهرمانان المپیک و پارالمپیک از تندیس تمام 

قد جهان پهلوان غلامرضا تختی رونمایی شد. این تندیس در مرکز موزه 
المپیک و پارالمپیک قرار دارد و به عنوان نماد ملی این موزه معرفی 

شد. همچنین تعدادی از قهرمانان دیگر نیز مدال ها و کاپ های 
خود را به موزه المپیک و پارالمپیک ایران اهدا کردند.

بودجه تخصیصی کمیته ملی پارالمپیک واریز شد
سرپرست کاروان ایران در بازی های پارالمپیک توکیو از تخصیص ۷ میلیارد 

تومان بودجه کمیته ملی پارالمپیک از سوی خزانه دولت خبر داد و گفت: 
امیدوارم مابقی بودجه نیز بزودی واریز شود تا دغدغه ای برای اعزام 

کاروان به بازیهای پارالمپیک توکیو نداشته باشیم، مبلغ ۷ میلیارد 
تومان از سوی خزانه دولت به حساب کمیته ملی پارالمپیک واریز شد.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

اصغر قلندری
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